Priimiți, d-le Redactor, asigurarea distinsei mele considerațiuni.

A. Sc. Ghica.

Consilier suplant la Curtea de Apel din București.

BULETIN METEOROLOGIC

Astăzi noaptea 11 (23) spre 12 (24) Ianuarie 1877, thermometrographul a marcat maximum 7 grade, divisiunea centigrad sau 5 și jum. grade divisiunea Reaumur sub 0. La câmp, de sigur că gheral a fost cu vre-o două grade mai mare.

Barometrul indică 762 milimetre (adică 4 milimetre mai sus de variabil) pe când ieri în ziua de 11 (23) Ianuarie marca 765 mil.